
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

ビーイング

貸借対照表
　 平成3１ 日現在 　

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金預金 25,091

流動資産合計 25,091

固定資産

固定資産合計 0

資産合計 25,091

Ⅱ 負債の部

流動負債

流動負債合計 0

固定負債

固定負債合計 0

負債合計 0

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 10,206

当期正味財産増減額 14,885

正味財産合計 25,091

負債及び正味財産合計 25,091



法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

3

1.

2.

 

 

市社協補助金 142,665

942,665

ビーイング

活動計算書
平成30 平成3１ まで

受取会費

正会員受取会費 38,500

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

受取寄付金 0

賛助会員受取会費 38,500

受取寄付金

県共募助成金 500,000

市共募助成金 300,000

0

受取助成金等

0

事業収益

94,367

　　経常収益計 1,075,532

その他収益

講師派遣事業収益

受取利息

バザー売り上げ収益

受け取り参加費

68,604

15,000

10,760

（1）人件費

役員報酬

Ⅱ 経常費用

事業費

人件費計 0

（2）その他経費

給料手当

福利厚生費

事業費計 1,060,647

管理費

（1）人件費

その他経費計 1,060,647

（2）その他経費

管理費計 0

　　経常費用計 1,060,647

次期繰越正味財産額 25,091

当期正味財産増減額 14,885

前期繰越正味財産額 10,206

諸会費 4,400

雑費 30,056

材料費 60,259

印刷製本費 26,111

消耗品費 78,217

旅費交通費 506,820

会議費 9,760

交際費 9,090

事務諸経費 129,500

保険料 3,150

通信費 56,970

講師謝金 146,314



県共募事業 市赤い羽根事業
安中社協補助金

事業
その他収益 受取会費 事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ

1. 38500 38,500 38,500

2. 500000 300000 800,000 800,000

3. 142665 142,665 142,665

4. その他収益 受取利息 3 3 3

ﾊﾞｻﾞｰ売上げ 68604 68,604 68,604

受取参加費 15000 15,000 15,000

講師派遣謝金 10760 10,760 10,760

500,000 300,000 142,665 94,367 38,500 1,075,532 0 1,075,532

Ⅱ

（1）

（2）

印刷製本費 10305 15806 26,111 26,111

消耗品費 61078 17139 78,217 78,217

旅費交通費 500200 6620 506,820 506,820

諸会費 4400 4,400 4,400

雑費 7400 22656 30,056 30,056

材料費 60259 60,259 60,259

会議費 9760 9,760 9,760

保険料 3150 3,150 3,150

通信費 56690 280 56,970 56,970

講師謝金 56314 90000 146,314 146,314

交際費 9090 9,090 9,090

129500 129,500 129,500

500,200 404,806 145,881 9,760 0 1,060,647 0 1,060,647

500,200 404,806 145,881 9,760 0 1,060,647 0 1,060,647

△ 200 △ 104,806 △ 3,216 84,607 38,500 14,885 0 14,885

人件費計

受取会費

受取助成金等

受取補助金

　　経常収益計

経常費用

人件費

科　　目

経常収益

その他経費計

　　経常費用計

　　　当期経常増減額

その他経費

事務諸経費


